Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TCJD157M010R0040 ist neu im Original, Suche TCJD157M010R0040 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie TCJD157M010R0040 AVX Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJD157M010R0040: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJD157M010R0040 Details PDF
TCJD157M010R0040
Hersteller-Teilenummer: TCJD157M010R0040
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 150UF 10V 2917
Datenblätter:
1.TCJD157M010R0040.pdf
2.TCJD157M010R0040.pdf
3.TCJD157M010R0040.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJD157M010R0040
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 150UF 10V 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.122" (3.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 150µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 40 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Hersteller-Größencode D
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJD157M010R0055
AVX Corporation
CAP TANT POLY 150UF 10V
2917
TCJD157M006R0015
AVX Corporation
CAP TANT POLY 150UF 6.3V
2917
TCJD157M006R0025
AVX Corporation
CAP TANT POLY 150UF 6.3V
2917
TCJD226M025R0060
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 25V
2917
TCJD157M016R0040
AVX Corporation
CAP TANT POLY 150UF 20%
16V 2917
TCJD157M010R0025
AVX Corporation
CAP TANT POLY 150UF 10V
2917
TCJD157M006R0040
AVX Corporation
CAP TANT POLY 150UF 6.3V
2917
TCJD156M035R0100
AVX Corporation
CAP TANT POLY 15UF 35V
2917
1808AA220JAT1A 1N4749A-T ADM660ARZ ADS7835EB AP7313-28SAG-7
AT27C512R-70TC C0402C0G1C3R9B C2012X7R1V684M125AB CP0069AH CS4344-DZZ
CTZ3E-10A-W1-F DMP57D5UV-7 DSEP60-06A F2412D-W1 GCM2195C1H153JA16D
GRM1555C1H5R6BZ01D HI2220P551R-10 HVC317BTRU-E ICS502MLFT IXTA110N055P
LMC6462BIMX/NOPB LTC4413EDD#PBF MBM400HR6HY MMBZ5232BPT MP4001DS-LF-Z
N1600CH12LOO NE5232D/01 P4SMA200A-E3/61 PAM3101HCA330 PM25LV020
SBR10U150CT-G SI5435BDC-T1-GE3 SKT493/08D TC551001CFL-70L TCJA106M006R0300
TCJA476M006R0200 TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJH157M006R0200
TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150 TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055
V20100C-E3 V48A28H500AL VI-B54-IU-BM VI-J62-IW/F3 W83194R-58A